
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 406 від 16.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC34003803E300 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 16.05.2025
Дійсний з 14.04.2025 0:00:00 по 13.04.2027 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З 
 
від ____________ 2025 р.         Київ          № __________ 
 
Про припинення виплати  
Кузик В. В. 
дворічної державної стипендії  

 
       Відповідно до Указу Президента України від 09 травня 2024 року 
№ 311 «Про призначення державних стипендій видатним діячам культури і 
мистецтва», на підставі абзацу першого пункту 9 Положення про державні 
стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони 
здоров’я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери,  затвердженого 
Указом Президента України від 10 вересня 2011 року № 906, та листа 
Державного агентства України з питань мистецтв та мистецької освіти від                 
14 травня 2025 року № 1.1/877/2.1/2-25, 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Національній спілці композиторів України припинити виплату 

дворічної державної стипендії для видатних діячів культури і мистецтва з                    
01 червня 2025 року Кузик Валентині Володимирівні у зв’язку зі смертю. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Куроченка О. І.  

 
 
Перший заступник Міністра                          Галина ГРИГОРЕНКО     
 


